
 
           2021-0567-1 

Dodatek č. 1  

 ke smlouvě o dílo č. 2021-0259 ze dne 14. 06. 2021 

Oprava balkónů č. p. 1144 ul. Bezručova, Bohumín 

uzavřená v souladu s dle platných ustanovení uzavřená v souladu s § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění ve zněních pozdějších předpisů 

 

I. Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:        Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:             Ing. Kateřina Pálková, vedoucí odboru správy domů, 

tel. 596 092 200, email: palkova.katerina@mubo.cz 
 Ing. Alena Lašutová, referent odboru správy domů,   

               tel. 596 092 178, e-mail: lasutova.alena@mubo.cz, 
IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 
 

1.2. Zhotovitel: TAIJO s.r.o.  
Sídlo: Tavičská 226/7 70300 Ostrava  
Zastoupený: Ing. Romanem Beránkem – jednatelem společnosti 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                Ing. Roman Beránek – jednatel společnosti   
b) technických:             Ing. Roman Beránek – jednatel společnosti 

IČ:                                                             08719284 

DIČ:                                                          CZ08719284 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 291174317/0300 
 
 
 
 
 

I. Předmět a místo plnění  

Oprava balkónů č. p. 1144 ul. Bezručova, Bohumín 
 

Z důvodů nepředvídatelných skutečností, došlo ke změnám, které vedly k vícepracím  
zahrnující především oplach fasády biocidním přípravkem a nátěr čela žiletek balkónů.  

Dále je nutno kotvit zábradlí v některých patrech za ztížených podmínek z důvodů statického zajiš-
tění pomocí ztužujících ocelových pásků. 

 
 
 
 



 

 

IV. Cena díla  

 
Cena díla dle SOD bez DPH      3 579 855,71 Kč  
                
vícepráce 

      cena bez DPH                207 003,65 Kč                                                                                         
       
                                                 
                                              

 
Celkem konečná cena  

       cena bez DPH           3 786 859,36 Kč 
     
 

  
 
Ostatní ustanovení obsažená v SoD č. 2021-0567, ze dne 14. 06. 2021 se nemění. Změna vstupuje 
v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních 
s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Přílohu tvoří polož-
kové rozpočty víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Bohumíně, dne 14. 10. 2021    V Bohumíně, dne 14. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------   -------------------------------------------------- 
             za zadavatele                   za zhotovitele 
Ing. Petr Vícha v. r., starosta města     Ing. Roman Beránek v. r., jednatel společnosti                                                                                       
                                                                                                    
 


